
SMLOUVA O DÍLO
Realizace zakázky na stavební práce ?Rekonstrukce Parku padlých - Běchovice 1?

číslo smlouvy objednatele:......................
číslo smlouvy zhotovitele:......................

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník
Tato smlouva o dílo byla schválena radou městské části dne 14.10.2020 číslo usnesení 10/050/20, a to

na základě řádně vyhlášené a vyhodnocené veřejné soutěže v souladu se ZVZ.
I.

SMLUVNÍ STRANY
Městská část Praha - Běchovice
Sídlo: Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice
IČ: 00240044 DIČ: CZ00240044
Zastoupená: Ing. Ondřejem Martanem, starostou městské části
Bankovní spojení: 2112140621/2700
(dále jen "objednatel?)
a
Společnost:
Název: MV BAU, s.r.o.
Sídlo: Počernická 3104/27,100 00 Praha 10
IČ: 023 76 351 DIČ: CZ02376351
Zastoupená: Václavem Větrovským, jednatelem
Bankovní spojení: 338 280 6379/0800
Zápis v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 218779
(dále jen ?zhotovitel44)
společně dále také jako ?smluvní strany44či ?účastníci44se dohodli takto:

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí zhotovit pro
objednatele dílo ?Rekonstrukce Parku padlých - Běchovice 1? - PD ?Přemístění památníku v Parku
padlých44.
2. Dílo bude provedeno v souladu s oceněným výkazem výměr, právními a technickými požadavky
platnými v době podpisu smlouvy, se zákonem č. 183/2006 Sb? stavební zákon, v platném znění, a
souvisejícími předpisy, a v rozsahu stanoveném v zadávací dokumentaci zadávacího řízení.
3. Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může
zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli, stejně jako by je
provedl sám.
4. Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 - oceněný výkaz výměr, která je nedílnou
součástí této smlouvy.
5. Zhotovitel je povinen dílo provést v ujednaném čase a je povinen obstarat vše, co je k provedení
díla potřeba.
6. V ceně díla, která je uvedena v čl. IV, musí být zahrnuty veškeré související ostatní náklady
spojené se zhotovením díla, i ty které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří
součást ceny jednotlivých rozpočtových položek a to zejména:

a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot
b) výkopové práce, jejichž skutečné zatřídění se nebude lišit o více jak dvě třídy oproti zatřídění

v zadávací dokumentaci

Strana 1 z 11



soupis
provedených prací a dodávek v daném kalendářním měsíci oceněný podle položkového rozpočtu

Strana 2 z 11

c) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií
d) cla a další náklady s celním řízením spojené
e) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy,

výstražné tabulky, informační zařízení a schémata
f) výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby
g) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby
h) provozní i komplexní vyzkoušení díla
i) projednání záborů veřejných prostranství,
j) projednání dopravních opatření a jejich realizace
k) projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí
l) vytyčení podzemních sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla
m) náklady na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu

7. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že pokud po uzavření této smlouvy dojde po vzájemné
domluvě smluvních stran této smlouvy k omezení rozsahu díla, jímž strany rozumí zejména užití
levnějších materiálů, menší rozsah prací, uzavřou za tím účelem dodatek této smlouvě. Cena díla bude
v takovém případě stanovena dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí nabídky uchazeče -
dodavatele v zadávacím řízení provedeném objednatelem. U položek neobsažených v kalkulaci základní
ceny díla bude provedena kalkulace ceny v cenách obvyklých v době provádění těchto prací, popř.
obvyklých cen materiálů.
8. Za vícepráce se považuje to, co zhotovitel provedl pro objednatele mimo sjednaný rozsah díla.
Rozsah těchto víceprací a jejich cena musí být vždy mezi stranami písemně sjednány, a to formou
dodatku k této smlouvě.
9. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu
za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30.11.2020, přičemž staveniště je zhotovitel
povinen převzít do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele. O předání staveniště zhotoviteli
bude proveden zápis podepsaný zástupci smluvních stran.
2. Termín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání
staveniště upřesněn zápisem do stavebního deníku.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této
smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:
Základní cena bez DPH 969.286,89 Kč
21 % DPH 203.550,25 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.172.837,14 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že práce a dodávky budou hrazeny na základě
soupisu provedených prací až do výše 90 % nabídkové ceny včetně DPH. Zbývajících 10 % z nabídkové
ceny uhradí objednatel po odstranění veškerých vad a nedodělků. Před protokolárním předáním a
převzetím díla není dodavatel oprávněn vystavit fakturu převyšující 90% nabídkové ceny.

Veškeré provedené práce a dodávky budou fakturovány po skončení kalendářního měsíce a to
tak, že dodavatel předloží objednateli a TDI objednatele po skončení kalendářního měsíce

c) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií
d) cla a další náklady s celním řízením spojené
e) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, 

výstražné tabulky, informační zařízení a schémata
f) výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby
g) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby
h) provozní i komplexní vyzkoušení díla
i) projednání záborů veřejných prostranství,
j) projednání dopravních opatření a jejich realizace
k) projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí
l) vytyčení podzemních sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla
m) náklady na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu

7. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že pokud po uzavření této smlouvy dojde po vzájemné 
domluvě smluvních stran této smlouvy k omezení rozsahu díla, jímž strany rozumí zejména užití 
levnějších materiálů, menší rozsah prací, uzavřou za tím účelem dodatek této smlouvě. Cena díla bude 
v takovém případě stanovena dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí nabídky uchazeče - 
dodavatele v zadávacím řízení provedeném objednatelem. U položek neobsažených v kalkulaci základní 
ceny díla bude provedena kalkulace ceny v cenách obvyklých v době provádění těchto prací, popř. 
obvyklých cen materiálů.
8. Za vícepráce se považuje to, co zhotovitel provedl pro objednatele mimo sjednaný rozsah díla. 
Rozsah těchto víceprací a jejich cena musí být vždy mezi stranami písemně sjednány, a to formou 
dodatku k této smlouvě.
9. Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu 
za jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 30.11.2020, přičemž staveniště je zhotovitel 
povinen převzít do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele. O předání staveniště zhotoviteli 
bude proveden zápis podepsaný zástupci smluvních stran.

2. Termín zahájení stavby (předání staveniště zhotoviteli) bude na základě protokolu o předání 
staveniště upřesněn zápisem do stavebního deníku.

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této 
smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:
Základní cena bez DPH 969.286,89 Kč
21 % DPH 203.550,25 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.172.837,14 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že práce a dodávky budou hrazeny na základě 
soupisu provedených prací až do výše 90 % nabídkové ceny včetně DPH. Zbývajících 10 % z nabídkové 
ceny uhradí objednatel po odstranění veškerých vad a nedodělků. Před protokolárním předáním a 
převzetím díla není dodavatel oprávněn vystavit fakturu převyšující 90% nabídkové ceny.

Veškeré provedené práce a dodávky budou fakturovány po skončení kalendářního měsíce a to 
tak, že dodavatel předloží objednateli a TDI objednatele po skončení kalendářního měsíce soupis 
provedených prací a dodávek v daném kalendářním měsíci oceněný podle položkového rozpočtu

Strana 2 z 11



W f

(nedílné součásti nabídky uchazeče - dodavatele), přičemž objednatel a TDI objednatele mají lhůtu 7
dní k posouzení správnosti soupisu. Bez zbytečného odkladu po odsouhlasení soupisu provedených prací
a dodávek podepíší dodavatel, objednatel a TDI objednatele zjišťovací protokol, který bude pro
dodavatele dokladem o provedení prací v příslušném kalendářním měsíci, a který bude podkladem pro
vystavení faktury dodavatele, jejíž nedílnou součástí musí být potvrzený soupis provedených prací a
dodávek. Bez tohoto soupisu nebude objednatel povinen fakturu hradit.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se
předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VIII. a IX. této
smlouvy.
2. Závěrečná faktura bude vystavena po odstranění vad a nedodělků nebránících užívání, a to
v rozdělení 90% (tj. po odstranění vad a nedodělků nebránících užívání), 10 % po odstranění všech vad
a nedodělků. Konečná faktura bude vystavena na základě ?Protokolu o předání a převzetí díla44.Konečná
faktura bude objednatelem uhrazena v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.
Při zjištěných vadách a nedodělcích bude zbývajících 10 % z faktury objednatelem uhrazeno až po
předložení ?Protokolu o odstranění vad a nedodělků44.Dnem uskutečnění zdanitelného plnění konečné
faktury bude den převzetí a předání díla tj. datum podpisu ?Protokolu o předání a převzetí díla44.
3. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: Městská část Praha - Běchovice,
Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice, a budou zaslány nebo doručeny osobně na výše uvedenou
adresu. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací.
4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 21 dní od doručení objednateli. Termínem
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.
5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty44,ve znění pozdějších předpisů.
6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v
této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě nová lhůta
splatnosti začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené faktury.
7. Veškeré dodatečné práce (vícepráce) nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě
Protokolu o předání a převzetí dílamusí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech
této smlouvy a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a
to formou pořízení dodatku k této smlouvě. Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení stavby,
nebo požadovaných na základě kolaudace (dále jen ?dodatečné práce44)budou tvořeny takto:

a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci základní
ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny jednotkovými cenami kalkulace základní ceny
díla.

b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena kalkulace ceny
dodatečných prací v cenách obvyklých v době provádění těchto dodatečných prací, případně dle
cen obvyklých u dalších, v ceníku neuvedených činností.

8. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu
objednatele a v rozporu s ČI. IV. odst. 7 této smlouvy, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se
zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící inženýrskou
činnost (t.j. mandatáře), na základě vydané plné moci pro tuto firmu.

Strana 3 z 11

W f

(nedílné součásti nabídky uchazeče - dodavatele), přičemž objednatel a TDI objednatele mají lhůtu 7 
dní k posouzení správnosti soupisu. Bez zbytečného odkladu po odsouhlasení soupisu provedených prací 
a dodávek podepíší dodavatel, objednatel a TDI objednatele zjišťovací protokol, který bude pro 
dodavatele dokladem o provedení prací v příslušném kalendářním měsíci, a který bude podkladem pro 
vystavení faktury dodavatele, jejíž nedílnou součástí musí být potvrzený soupis provedených prací a 
dodávek. Bez tohoto soupisu nebude objednatel povinen fakturu hradit.

Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se 
předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční lhůty podle ustanovení článků VIII. a IX. této 
smlouvy.

2. Závěrečná faktura bude vystavena po odstranění vad a nedodělků nebránících užívání, a to 
v rozdělení 90% (tj. po odstranění vad a nedodělků nebránících užívání), 10 % po odstranění všech vad 
a nedodělků. Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla44. Konečná 
faktura bude objednatelem uhrazena v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků. 
Při zjištěných vadách a nedodělcích bude zbývajících 10 % z faktury objednatelem uhrazeno až po 
předložení „Protokolu o odstranění vad a nedodělků44. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění konečné 
faktury bude den převzetí a předání díla tj. datum podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla44.

3. Veškeré faktury budou vystaveny na adresu objednatele: Městská část Praha - Běchovice, 
Českobrodská 3, 190 11 Praha - Běchovice, a budou zaslány nebo doručeny osobně na výše uvedenou 
adresu. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací.

4. Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 21 dní od doručení objednateli. Termínem 
úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty44, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v 
této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě nová lhůta 
splatnosti začne plynout doručením opravené, či oprávněně vystavené faktury.

7. Veškeré dodatečné práce (vícepráce) nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě 
Protokolu o předání a převzetí díla musí být písemně dohodnuty osobami oprávněnými jednat ve věcech 
této smlouvy a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, a 
to formou pořízení dodatku k této smlouvě. Ceny dodatečných prací nezbytných pro dokončení stavby, 
nebo požadovaných na základě kolaudace (dále jen „dodatečné práce44) budou tvořeny takto:

a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci základní 
ceny díla (této základní smlouvy) budou oceněny jednotkovými cenami kalkulace základní ceny 
díla.

b) u dodatečných prací neobsažených v kalkulaci základní ceny díla bude provedena kalkulace ceny 
dodatečných prací v cenách obvyklých v době provádění těchto dodatečných prací, případně dle 
cen obvyklých u dalších, v ceníku neuvedených činností.

8. Práce, které nejsou předmětem této smlouvy, provedené zhotovitelem bez písemného souhlasu 
objednatele a v rozporu s ČI. IV. odst. 7 této smlouvy, nebudou zhotoviteli uhrazeny a zhotovitel se 
zavazuje na výzvu objednatele takové části díla odstranit.

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Objednatel má právo pověřit svým zastupováním odbornou firmu provádějící inženýrskou 
činnost (t.j. mandatáře), na základě vydané plné moci pro tuto firmu.

Strana 3 z 11



bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí,
neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho
činností při realizaci díla, likvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění a
prováděcími předpisy.
4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní
zástavbu.
5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 7 dnů od předání
a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení
a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi

řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou
součinnost při realizaci díla jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.
6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a
za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.
7. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr zhotovitele,
které by vedly k navýšení ceny díla bez předchozího odsouhlasení objednatelem.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály
a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám,
dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se

dílo objednatelem převzato.
6. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní zkoušky.
7. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních
poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technického dozoru investora (TDI) objednatele.
8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým subdodavatelům.
9. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného prostranství
a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR).
10. Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude mít
veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.

Strana 4 z 11

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště, včetně určení přípojných míst pro odběr
elektrické energie a vody.
3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a jsou
nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a projektové dokumentace.
4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné zástupce
pověřené výkonem TD1.

5. Objednatel bude

2. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště, včetně určení přípojných míst pro odběr 
elektrické energie a vody.
3. Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a jsou 
nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a projektové dokumentace.
4. Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné zástupce 
pověřené výkonem TD1.
5. Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavků na vzájemnou 
součinnost při realizaci díla jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto smlouvou.
6. Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a nedodělků a 
za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.
7. Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr zhotovitele, 
které by vedly k navýšení ceny díla bez předchozího odsouhlasení objednatelem.

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita 
prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály 
a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, 
dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.
2. Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a 
vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
3. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, 
neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození. Zhotovitel je povinen odpady, vznikající jeho 
činností při realizaci díla, likvidovat v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném znění a 
prováděcími předpisy.
4. Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní 
zástavbu.
5. Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 7 dnů od předání 
a převzetí díla. Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení 
a materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.
6. Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní zkoušky.
7. Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních 
poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technického dozoru investora (TDI) objednatele.
8. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým subdodavatelům.
9. Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného prostranství 
a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR).
10. Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude mít 
veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.

Strana 4 z 11



prací zhotovitele a jeho subdodavatelů
b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli
d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálů a dodávek
e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu
f) vede stavební deník a deník víceprací - méněprací
g) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle zákona
č. 183/2006 Sb. v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách, které brání jejich plynulému postupu.
Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska.
3. Na případné dodatečné stavební práce a méně práce povede zhotovitel zvláštní deník. Dodatečné
stavební práce mohou být realizovány po uzavření písemného dodatku k této smlouvě a v souladu se
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.
4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku odpovědný
zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, příp. orgán státního
stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat originály
jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené
(reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným
záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen do 5 pracovních dnů připojit k záznamu svoje
vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
5. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí
zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to,
že s obsahem záznamu souhlasí.
6. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli pravidelně kontrolovat provádění díla, a to osobně
nebo prostřednictvím svého zástupce (dozoru). Zhotovitel se zavazuje, že v třídenním předstihu písemně
ve stavebním deníku vyzve objednatele ke kontrole vykonaných prací a použitých materiálů a výrobků,
u těch prací, které budou zakryty následnými výsledky prováděného díla popř., jejichž kvalitu nelze
kontrolovat po dokončení díla, a ke zkouškám prováděným v průběhu prací.
7. Výkon TDI zajišťuje pro objednatele ing. Tomáš Richtr
8. TDI objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo,
technických norem a jiných předpisů.

b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených
prací a zjišťovací protokoly.

c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a dodatečné stavební
práce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán
zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody.
Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

Strana 5 z 11

T

VII.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, TECHNICKÝ DOZOR

1. Stavbyvedoucím zhotovitele je Václav Větrovský, který zabezpečuje zejména tyto činnosti:
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci

T

VII.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, TECHNICKÝ DOZOR

1. Stavbyvedoucím zhotovitele je Václav Větrovský, který zabezpečuje zejména tyto činnosti:

a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů

b) vystavuje faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů

c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli

d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálů a dodávek

e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek materiálu

f) vede stavební deník a deník víceprací - méněprací

g) zastupuje zhotovitele při jednáních ve věci předmětu této smlouvy

2. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle zákona 
č. 183/2006 Sb. v platném znění. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách, které brání jejich plynulému postupu. 
Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska.

3. Na případné dodatečné stavební práce a méně práce povede zhotovitel zvláštní deník. Dodatečné 
stavební práce mohou být realizovány po uzavření písemného dodatku k této smlouvě a v souladu se 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.

4. Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku odpovědný 
zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, příp. orgán státního 
stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat a nelze též z něj vytrhávat originály 
jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené 
(reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným 
záznamem objednatele nebo projektanta, je povinen do 5 pracovních dnů připojit k záznamu svoje 
vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

5. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí 
zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů s uvedením důvodů, jinak se má za to, 
že s obsahem záznamu souhlasí.

6. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli pravidelně kontrolovat provádění díla, a to osobně 
nebo prostřednictvím svého zástupce (dozoru). Zhotovitel se zavazuje, že v třídenním předstihu písemně 
ve stavebním deníku vyzve objednatele ke kontrole vykonaných prací a použitých materiálů a výrobků, 
u těch prací, které budou zakryty následnými výsledky prováděného díla popř., jejichž kvalitu nelze 
kontrolovat po dokončení díla, a ke zkouškám prováděným v průběhu prací.

7. Výkon TDI zajišťuje pro objednatele ing. Tomáš Richtr

8. TDI objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, 
technických norem a jiných předpisů.

b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených 
prací a zjišťovací protokoly.

c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a dodatečné stavební 
práce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný orgán 
zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. 
Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

Strana 5 z 11



pro případné smluvní úpravy.
11. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení
stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění.

VIII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo (stavba) se považuje za řádně dokončené, je-li prosto vad a nedodělků. Řádně provedená
stavba se předává a přejímá v rozsahu projektové dokumentace stavby. Pokud je smlouvou dohodnuto,
též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. Veškerá předání a převzetí budou
prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o zkouškách
stanovených platnými předpisy a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se
zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací.
Dále připraví

obvyklé.

Strana 6 z 11

tyto doklady:
- osvědčení o zkouškách použitých materiálů
- stavební deník
- prohlášení o shodě na stanovené výrobky
3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve
zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního deníku. Pokud se
objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti.
4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 14 dnů před
zahájením předávacího řízení a to způsobem uvedeným v čl. XIV.
5. O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "Protokol o předání a převzetí díla", který bude
obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených prací, soupis
případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, dohodu o termínech odstranění vad a
nedodělků.
6. Dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.
7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá
stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.
8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené
projektové dokumentaci, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje.

IX.
PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo, které je předmětem této smlouvy je zhotovené podle podmínek
smlouvy, jinak se považuje za vadné.
2. Zhotovitel dále poskytuje objednateli záruku na dílo. Záruka spočívá v tom, že po dobu záruční doby
bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými
normami, případně vlastnosti

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
9. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.
10. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TDI, je důkazem o zapsané
skutečnosti a je podkladem

e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

9. Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

10. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TDI, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

11. Zhotovitel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení 
stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění.

VIII.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Dílo (stavba) se považuje za řádně dokončené, je-li prosto vad a nedodělků. Řádně provedená 
stavba se předává a přejímá v rozsahu projektové dokumentace stavby. Pokud je smlouvou dohodnuto, 
též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. Veškerá předání a převzetí budou 
prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a touto smlouvou.

2. Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o zkouškách 
stanovených platnými předpisy a kompletní projektovou dokumentaci skutečného provedení se 
zakreslením změn podle skutečného stavu provedených prací.

Dále připraví tyto doklady:
- osvědčení o zkouškách použitých materiálů
- stavební deník
- prohlášení o shodě na stanovené výrobky

3. Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve 
zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního deníku. Pokud se 
objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti.

4. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 14 dnů před 
zahájením předávacího řízení a to způsobem uvedeným v čl. XIV.

5. O předání a převzetí díla sestaví smluvní strany "Protokol o předání a převzetí díla", který bude 
obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených prací, soupis 
případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, dohodu o termínech odstranění vad a 
nedodělků.

6. Dnem podpisu Protokolu o předání a převzetí díla začíná běžet záruční lhůta.

7. Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá 
stanoviska a jejich zdůvodnění včetně návrhu na další postup.

8. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené 
projektové dokumentaci, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje.

IX.
PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo, které je předmětem této smlouvy je zhotovené podle podmínek 
smlouvy, jinak se považuje za vadné.

2. Zhotovitel dále poskytuje objednateli záruku na dílo. Záruka spočívá v tom, že po dobu záruční doby 
bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými 
normami, případně vlastnosti obvyklé.

Strana 6 z 11



3. Záruční doba na dílo je 36 měsíců ode dne předání celého díla.
4. Pokud bude mít dílo vady, ať tyto vady vznikly před dokončením díla, nebo jako záruční vady byly
zjištěny v záruční době, je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit a nahradit objednateli náklady
spojené se zjištěním a uplatněním vad. Případné vady odstraní zhotovitel bez zbytečného odkladu a
bezplatně.
5. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo vědět mohl
a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.
6. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě zjištění jakýchkoli vad díla odstraní tyto vady bezúplatně, na
své náklady ve lhůtách písemně dohodnutých s objednatelem.
7. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze
strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.
8. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční
doby, a to způsobem uvedeným v čl. XIV.
9. Za škodu vzniklou porušením povinností dle čl. IX. odst. 1 zhotovitel neodpovídá jen v případě, že
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.
10. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.
11. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen bezodkladně po
jejich zjištění, písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. XIV. existenci těchto vad zhotoviteli
oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně
odstranit a to ve lhůtě 30 dnů od uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.
12. V případě havarijního charakteru vady je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady do 24 hod.
od jejího nahlášení a vadu odstranit do 3 pracovních dnů, je-li to z technologických a dodacích důvodů
možné, od písemného nahlášení objednatelem. Vadu havarijního charakteru může objednatel nahlásit
telefonicky, či e-mailem nebo faxem, následně vždy toto nahlášení musí provést i písemně. V případě,
že nebude možné odstranit vadu ve výše uvedených lhůtách z objektivních důvodů, které neleží na straně
zhotovitele, mohou smluvní strany dojednat dočasné alternativní řešení odstranění vady do doby
vyřešení vady řádným způsobem.

X.
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu
ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.
2. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30-ti dnů od doručení písemné reklamace nebo
v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
5.000,- Kč za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných
vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí
osobu na náklady zhotovitele, a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné písemné
výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad. (Objednatel stanovuje minimální výši smluvní
sankce na částku 10.000,- Kč).
3. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti
zhotovitele a to zejména porušení ustanovení čl. VI., čl. VII. odst. 2, 6, 9 a 11 a dále porušením
ustanovení čl. VIII. je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to
písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této
výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý jednotlivý zjištěný a

Strana 7 z 11

3. Záruční doba na dílo je 36 měsíců ode dne předání celého díla.

4. Pokud bude mít dílo vady, ať tyto vady vznikly před dokončením díla, nebo jako záruční vady byly 
zjištěny v záruční době, je zhotovitel povinen je bezplatně odstranit a nahradit objednateli náklady 
spojené se zjištěním a uplatněním vad. Případné vady odstraní zhotovitel bez zbytečného odkladu a 
bezplatně.

5. Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo vědět mohl 
a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.

6. Zhotovitel souhlasí s tím, že v případě zjištění jakýchkoli vad díla odstraní tyto vady bezúplatně, na 
své náklady ve lhůtách písemně dohodnutých s objednatelem.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného užívání ze 
strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

8. Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do uplynutí záruční 
doby, a to způsobem uvedeným v čl. XIV.

9. Za škodu vzniklou porušením povinností dle čl. IX. odst. 1 zhotovitel neodpovídá jen v případě, že 
prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

10. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

11. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen bezodkladně po 
jejich zjištění, písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. XIV. existenci těchto vad zhotoviteli 
oznámit, přičemž zhotovitel je povinen písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně 
odstranit a to ve lhůtě 30 dnů od uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.

12. V případě havarijního charakteru vady je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vady do 24 hod. 
od jejího nahlášení a vadu odstranit do 3 pracovních dnů, je-li to z technologických a dodacích důvodů 
možné, od písemného nahlášení objednatelem. Vadu havarijního charakteru může objednatel nahlásit 
telefonicky, či e-mailem nebo faxem, následně vždy toto nahlášení musí provést i písemně. V případě, 
že nebude možné odstranit vadu ve výše uvedených lhůtách z objektivních důvodů, které neleží na straně 
zhotovitele, mohou smluvní strany dojednat dočasné alternativní řešení odstranění vady do doby 
vyřešení vady řádným způsobem.

X.
SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

1. Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 
ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30-ti dnů od doručení písemné reklamace nebo 
v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč za každou vadu a den prodlení. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných 
vad dle předchozího odstavce, má objednatel vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit tímto třetí 
osobu na náklady zhotovitele, a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné písemné 
výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad. (Objednatel stanovuje minimální výši smluvní 
sankce na částku 10.000,- Kč).

3. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti 
zhotovitele a to zejména porušení ustanovení čl. VI., čl. VII. odst. 2, 6, 9 a 11 a dále porušením 
ustanovení čl. VIII. je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit a to 
písemnou výzvou. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této 
výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý jednotlivý zjištěný a

Strana 7 z 11



oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle čl.
XIV. (Objednatel stanovuje minimální výši smluvní sankce na částku 5.000,- Kč).
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou
náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do
kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.
5. Smluvní pokuta, sjednaná dlečl. X., je splatná do 15-ti kalendářních dnů od okamžiku každého
jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X. této smlouvy, a to na účet objednatele.
6. Ustanovením čl. X. o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva na náhradu škody.

XI.
VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.
2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku
stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají
bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné
události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR, nedostatek finančních
prostředků.
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle čl. XI., prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou
okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude-
li dohodnuto jinak.

XII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny
v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve
lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy
odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu
povinen uhradit.
2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením
nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou
potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze strany zhotovitele k porušení ustanovení
čl. II. odst. 2 smlouvy, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel
neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo
od smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení ustanovení čl. II odst. 2 smlouvy zhotovitelem došlo
opakovaně. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.
3. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XII. odst. 1, je objednatel oprávněn od
smlouvy odstoupit s účinky od okamžiku zániku smlouvy (dále jen ?s účinky EX NUNC?), přičemž toto
odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovení čl. XIV.
4. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak pět
měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. Každá ze smluvních stran je oprávněna
písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) se druhá smluvní strana ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších novelizací,

Strana 8 z 11

oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy k jeho odstranění dle čl. 
XIV. (Objednatel stanovuje minimální výši smluvní sankce na částku 5.000,- Kč).

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, případně vzniklou 
náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do 
kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli dle příslušných ustanovení smlouvy.

5. Smluvní pokuta, sjednaná dlečl. X., je splatná do 15-ti kalendářních dnů od okamžiku každého 
jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X. této smlouvy, a to na účet objednatele.

6. Ustanovením čl. X. o smluvní pokutě není dotčeno domáhat se práva na náhradu škody.

XI.
VYŠŠÍ MOC

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních 
závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci.

2. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku 
stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají 
bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné 
události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR, nedostatek finančních 
prostředků.

3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle čl. XI., prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou 
okolnosti vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k této smlouvě, nebude- 
li dohodnuto jinak.

XII.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny 
v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve 
lhůtě, dohodnuté s objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu 
povinen uhradit.

2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením 
nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou 
potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, či došlo ze strany zhotovitele k porušení ustanovení 
čl. II. odst. 2 smlouvy, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel 
neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má právo 
od smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení ustanovení čl. II odst. 2 smlouvy zhotovitelem došlo 
opakovaně. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

3. Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XII. odst. 1, je objednatel oprávněn od 
smlouvy odstoupit s účinky od okamžiku zániku smlouvy (dále jen „s účinky EX NUNC“), přičemž toto 
odstoupení vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovení čl. XIV.

4. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak pět 
měsíců, může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak. Každá ze smluvních stran je oprávněna 
písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

a) se druhá smluvní strana ocitne v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších novelizací,

Strana 8 z 11



nedokončeného díla a
vzájemné nároky smluvních stran.
11. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném
vyrovnání těchto nárok, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.
12. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC.
13. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení zákona.

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu,
počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu smlouvy zhotovitelem
objednateli.
2. Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen mít
uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti
nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody
následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je
dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. Výše pojistné částky musí být
v minimální výši 2 mil. Kč. Pojistná smlouva byla při podpisu smlouvy předložena objednateli
k nahlédnutí.

Strana 9 z 11

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany, druhá
smluvní strana vstoupí do likvidace,

c) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní
strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran
plnit své závazky ze smlouvy.

5. Vznik některé ze skutečností uvedených v čl. XII. odst. 4 je každá smluvní strana povinna
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující,
jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k
odstoupení od smlouvy.
6. Pro případ, že některá ze stran od této smlouvy odstoupí, zůstávají v platnosti ustanovení o
smluvní pokutě, záruce, vadách a způsobu jejich odstraňování včetně termínů pro odstranění vad a
důsledků spojených s prodlením s odstraněním vad.
7. Pokud některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupí, smluvní strany sepíší protokol o
stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých
uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany
uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě
díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož
i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.
8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle čl. XII.
odstavců 1, 2 a 4 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.
9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIV.
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na
náhradu škody.
10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav

b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní strany, druhá 
smluvní strana vstoupí do likvidace,

c) nastane vyšší moc uvedená v článku smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní 
strany ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran 
plnit své závazky ze smlouvy.

5. Vznik některé ze skutečností uvedených v čl. XII. odst. 4 je každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, 
jakým způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k 
odstoupení od smlouvy.

6. Pro případ, že některá ze stran od této smlouvy odstoupí, zůstávají v platnosti ustanovení o 
smluvní pokutě, záruce, vadách a způsobu jejich odstraňování včetně termínů pro odstranění vad a 
důsledků spojených s prodlením s odstraněním vad.

7. Pokud některá ze smluvních stran od této smlouvy odstoupí, smluvní strany sepíší protokol o 
stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých 
uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany 
uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě 
díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany je 
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. K určení znalce, jakož 
i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

8. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle čl. XII. 
odstavců 1, 2 a 4 se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

9. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIV. 
Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na 
náhradu škody.

10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a 
vzájemné nároky smluvních stran.

11. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nárok, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

12. Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky EX NUNC.

13. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení zákona.

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Odpovědnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. II. této smlouvy, nese zhotovitel v plném rozsahu, 
počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu smlouvy zhotovitelem 
objednateli.

2. Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel povinen mít 
uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti 
nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody 
následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je 
dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. Výše pojistné částky musí být 
v minimální výši 2 mil. Kč. Pojistná smlouva byla při podpisu smlouvy předložena objednateli 
k nahlédnutí.

Strana 9 z 11



3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti
a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke
škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.

y
4. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: ing. Ondřej Martan, starosta městské části Praha - Běchovice
- ve věcech technických: Michal Pivoňka, referent OESM, MČ Praha - Běchovice.
5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:
- ve věcech smluvních: Václav Větrovský
- ve věcech technických: Václav Větrovský

XIV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou
v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je
povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu,
a to způsobem uvedeným v tomto článku.
2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů
od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení
nedozvěděl.

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území ČR.
2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, číslovaných,
oboustranně odsouhlasených dodatků.
3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany
povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit
prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky
podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty
podle smlouvy.
4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení")
a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby
kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně
závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by
nahradilo kolizní ustanovení.
5. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel
a jeden zhotovitel.
6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
7. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že za účelem plnění zákonem stanovených povinností tato
smlouva podléhá uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv, jakožto informačním systému veřejné

Strana 10 z 11

3. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti 
a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke 
škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.

y
4. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: ing. Ondřej Martan, starosta městské části Praha - Běchovice

- ve věcech technických: Michal Pivoňka, referent OESM, MČ Praha - Běchovice.

5. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních: Václav Větrovský

- ve věcech technických: Václav Větrovský

XIV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti a výzvy a reklamace se doručují na adresu objednatele nebo zhotovitele uvedenou 
v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je 
povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhému účastníkovi tuto změnu, 
a to způsobem uvedeným v tomto článku.

2. Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se prostřednictvím 
poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si účastník zásilku do deseti kalendářních dnů 
od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se účastník o doručení 
nedozvěděl.

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území ČR.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, číslovaných, 
oboustranně odsouhlasených dodatků.

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní strany 
povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, vyklidit 
prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité závazky 
podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové pokuty 
podle smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého z nich 
nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy některé 
ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní ustanovení") 
a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jakoby 
kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení.

5. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.

6. Smlouva, jakož i případné dodatky, nabývají platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

7. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že za účelem plnění zákonem stanovených povinností tato 
smlouva podléhá uveřejnění ve veřejně přístupném registru smluv, jakožto informačním systému veřejné

Strana 10 z 11



správy, za podmínek stanovených právně závaznými předpisy, zejména pak zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, v platném znění (dále jen též ?registr smluv44).
8. Smluvní strany prohlašují, že nepovažují skutečnosti uvedené ve smlouvě za důvěrné a nemají
zájem na jejich utajení.
9. Smluvní strany potvrzují, že žádná ze skutečností uvedených ve smlouvě nepředstavuje předmět,
ke kterému se vztahují práva na ochranu duševního vlastnictví, ani předmět, který tvoří obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém jejím rozsahu a uveřejněním osobních
údajů v rozsahu nutném ke splnění požadavků stanovených zákonem o registru smluv.
11. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem léto smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily, s
jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek.
Na důkaz připojují své podpisy.

Přílohy: č.l. oceněný výkaz výměr

V Praze dne 22.10.2020

zhotovitel
Ing. Ondřej Martan Václav Větrovský

starosta MČ Praha/feěchovice jednatel

Strana lízli



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 15062020
Stavba: Přemístění památníku v parku Padlých

KSO: CC-CZ:
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha Běchovice DIČ:

Uchazeč: IC: 02376351
MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 DlC: CZ02376351

Projektant: IC: 08026114
Kontiga s.r.o. DIČ: CZ08026114

Zpracovatel: IC:
J. Habel, Ing. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. KoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova
soustava' označeny popisem ?CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es-
urs.cz. sekce Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 969 286,89

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 969 286,89 203 550,25

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 172 837,14

Strana 1 z 2

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 15062020
Stavba: Přemístění památníku v parku Padlých

KSO: CC-CZ:
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha Běchovice DIČ:

Uchazeč: IC: 02376351
MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 DlC: CZ02376351

Projektant: IC: 08026114
Kontiga s.r.o. DIČ: CZ08026114

Zpracovatel: IC:
J. Ha bel, Ing. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy uks. KoiozKy, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem ’CS ŮRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.es- 
urs.cz. sekce Cenové a technické Dodmínkv.

Cena bez DPH 969 286,89

Sazba dané Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 969 286,89 203 550,25

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 172 837,14

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 15062020

Stavba: Přemístění památníku v parku Padlých

Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.
Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 Zpracovatel: J. Habel, Ing. T. Kudrna

Kód Popis Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 969 286,89 172 837,14
SO01 Památník Padlých 657 708,32 795 827,07 STA
IO 05 Přípojka elektro pro sloupy VO 256 578,57 310 460,07 STA
SO 02 VRN + ON 55 000,00 66 550,00 STA

Strana 2 z 2

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 15062020

Stavba: Přemístění památníku v parku Padlých

Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel:
Uchazeč:

Městská část Praha Běchovice
MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Projektant:
Zpracovatel:

Kontiga s.r.o.
J. Habel, Ing. T. Kudrna

Kód Popis Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]

172 837,14

795 827,07 STA
310 460,07 STA

66 550,00 STA

Náklady stavby celkem 969 286,89

SO01 Památník Padlých 657 708,32
IO 05 Přípojka elektro pro sloupy VO 256 578,57
SO 02 VRN + ON 55 000,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Obiekt:

SO 01 - Památník Padlých

KSO: CC-CZ:
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha Běchovice DIČ:

Uchazeč: IC: 02376351
MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 DIČ: CZ02376351

Projektant: IC: 08026114
Kontiga s.r.o. DIČ: CZ08026114

Zpracovatel: IC:
J. Habel, Ing. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 657 708,32

Základ daně Sazba daně Výše dané
oph základní 657 708,32 21,00% 138 118,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 795 827,07

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemísténí památníku v parku Padlých
Objekt:

SO 01 - Památník Padlých
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.

Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27,100 00 Praha 10 J. Habel, Ing. T.
Zpracovatel: Kudrna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 657 708,32

HSV - Práce a dodávky HSV 506 708,32

1 - Zemní práce 70 609,41

2 - Zakládání 51 876,02

5 - Komunikace pozemní 42 837,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 275 284,60

997 - Přesun suté 61 291,44

998 - Přesun hmot 4 809,35

OST - Ostatní - kamenické práce 151 000,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Obiekt:

SO 01 - Památník Padlých
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.

Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 Zpracovatel: J. Habel, Ing. T.
Kudrna

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 657 708,32

HSV Práce a dodávky HSV 506 708,32

1 Zemní práce 70 609,41
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením i---------

! na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo 2 745,00 CSÚRS 2020 01
Ikameninových dlaždic desek nebo tvarovek_________________________________________________________
Poznámko k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro rozebránídlažeb včetně odstraněni lože
2. Ceny nelze použit pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstraněni
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu těchto cen je rozhodující tlouštka bourané dlažby včetně lože nebo
podkladu.
3. V cenách nejsou započteny nákladyna popf nutné očištěni:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části
C01,
í>) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic které se oceňuje cenami soubom cen 979 0 - . Očištěni vybouraných
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spárna vzdálenostpřes 3mse oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
dopravo suti a vybouraných hmot.

"odstranění kam kostky, dlažba zůstane na místé, bude zpětně použita" 25 25,000
Součet 25,000

2 K 113106123 Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby m2 63,000 109,80 6 917,40 CS ÚRS 2020 01

1 Cenyjsou určenypro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože.
2. Cenynelze použít pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu těchto cen je rozhodující tlouštka bourané dlažby včetně lože nebo
podkladu
3 V cenách nejsou započtenynáklady na pop/, nutné očištěni
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části
C01.
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - Očištěni vybouraných
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4 Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3mse oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná
doprava suti a vybouraných hmot.

"odstraněni zám dlažby" 21 21.000
"odstranění zám,dlažby, dlažba zůstane na místé, bude zpětně použita" 10 10,000
"odstranění zám dlažby prto ukotvení laviček" 32 32,000
Součet _ __ _____ __ ______ _ 63.000
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na

3 K 113107222 vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 21,000 6 426,00 ,CS ÚRS 2020 01--
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každé souvisle odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně
Odstraňuje-lise několik vrstev vozovky najednou, jednotlivě vrstvy se oceňujikaždá samostatné
2. Ceny
a)-7111 až-7113,-7151až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry,
strusky nebo z mechanickyzpevněných zemin.
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225a-7321až-7325lze použit ipro odstraněnípodkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
c) -7130 až -7134. -7170 až-7174,-7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit ipro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použit ipro odstraněnípodkladů nebo krytů opatřených živičnýmipostřikynebo nátěry
4. Ceny odlišené podle tlouštky (např. do 100 mm. do 200mm) jsou určeny vždy pro celou tlouštkujednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo
krytů se zvlášťnevykazuje
6. Přemístěni vybouranéhomatenólu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti
7 Ceny-714 . -718 ., -724 . a -734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním

w "odstarnéni kameniva" 21 21,000
w Součet 21,000

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přěs 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na
4 K 113107225 'vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 1 m2 67,000 569.00 38 123,00 CS ÚRS 2020 01

400 do 500 mm
k souboru cen:

1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovanáplocha krytu nebo podkladu stejného dnjhu samostatné
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovkynajednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každé samostatné.
2. Ceny
a) -7111 až-7113.-7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až-7313lze použitipro odstraněnípodkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry,
struskynebo z mechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125. -7161 až-7165.-7221 až -7225a-7321až-7325lze použit ipro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných
vápnem,
c) -7130 až-7134.-7170 až-7174.-7230 až -7234 a-7330až -7334 lze použit ipro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstraněnípodkladů nebo krytů opatřených živičnýmipostřiky nebo nátěry
4 Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tlouštkujednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo
krytů se zvlášťnevykazuje
6. Přemístěni vybouranéhomateriálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti
7 Ceny-714 . -718 , -724 . a -734 . nelze použit pro odstraněnipodkladu nebo krytu frézováním

"odstranění kameniva" 10 10,000
"odstranění kameniva" 25 25,000
"odstranění kameniva" 32 32,000
Součet 67.00Cp

K 113204111 Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na 28,80ojavnloros 93,001 2 678,40 CS ÚRS 2020 01

1. Cenyjsou určeny
a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníkůjakéhokoliv druhu a velikosti uložených vjakémkoliv loži popf i s operami a vyspórovaných
jakýmkolivmateriálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených vjedné řadě.
2 V cenách nejsou započteny nákladyna popf. nutné očištěni
o) strhaných obrubníků nebo krajníků, htvrú se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek
nebo dílců části C 01 tohoto ceníku.
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenám; souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto
ceníku.
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňujejako dvojnásobné množství vytrháni obrub z jedné řady kostek
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spárna vzdálenost přes 3mse oceňuje cenami
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

"odstranění obrubníků záhonových" 28,8 28,800
Součet 28,800

K 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině
Itřídy téžitelnosti I skuoinv 3 soudržných_________________________________________________
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjsou započteny i nákladyn$ přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m odokrajejámy nebo naloženi n
dopravníprostředek

"výkop pro památník" (0.8*0.8*0.9)+(0,8*0,2*0,9)+Í0.8*0.2*0.9) 0,864
Součet 0.864

7 K 181111111
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2
oři nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 1 155,83 CSÚRS 2020 01

Strana 3 z 6

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Obiekt:

SO 01 - Památník Padlých

Místo: Park Padlých

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice

Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Datum: 06.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kontiga s.r.o.
J. Habel, Ing. T. 
Kudrna

PČ Typ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

! na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplni spár ručně z betonových nebo 
I kameninových dlaždic desek nebo tvarovek_________________________________________________________
Poznámko k souboru cen:

657 708,32

506 708,32

70 609,41i---------
2 745,00 CSÚRS 2020 01

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb včetně odstraněni lože
2. Ceny nelze použit pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstraněni 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu těchto cen je rozhodující tlouštka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu.
3. V cenách nejsou započteny náklady na popf nutné očištěni:
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebních kostek části 
C01,
í>) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic které se oceňuje cenami soubom cen 979 0 - . Očištěni vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4. Přemístěni vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 mse oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
dopravo suti a vybouraných hmot.

"odstranění kam kostky, dlažba zůstane na místé, bude zpětně použita" 25 
Součet

25,000
25,000

2 K 113106123 Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 
na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby m2 63,000 109,80 6 917,40 CS ÚRS 2020 01

3 K 113107222

K 113204111

K 131213101

1 Ceny jsou určeny pro rozebráni dlažeb včetně odstraněni lože.
2. Ceny nelze použít pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňuji cenami pro odstraněni 
podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7 Pro volbu těchto cen je rozhodující tlouštka bourané dlažby včetně lože nebo 
podkladu
3 V cenách nejsou započteny náklady na pop/, nutné očištěni
a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části 
C01.
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 - Očištěni vybouraných 
obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.
4 Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 mse oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná 
doprava suti a vybouraných hmot.

"odstraněni zám dlažby" 21
"odstranění zám,dlažby, dlažba zůstane na místé, bude zpětně použita" 10 
"odstranění zám dlažby prto ukotvení laviček" 32
Součet _ __ _____ __ ______ _
Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes

--
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každé souvisle odstraňované plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivě vrstvy se oceňuji každá samostatné
2. Ceny
a) -7111 až-7113,-7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a-7321 až-7325 lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem,
c) -7130 až -7134. -7170 až-7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem
3. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry
4. Ceny odlišené podle tlouštky (např. do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tlouštku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnáni styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje
6. Přemístěni vybouraného matenólu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 
7 Ceny-714 . -718 ., -724 . a -734 nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním

21.000
10,000
32,000
63.000

21,000 6 426,00 ,CS ÚRS 2020 01

w
w

"odstarnéni kameniva" 21
Součet

21,000
21,000

Odstraněni podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přěs 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na 
'vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 1 m2
400 do 500 mm

38 123,00 CS ÚRS 2020 014 K 113107225 67,000 569.00

k souboru cen:
1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného dnjhu samostatné 
Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňuji každé samostatné.
2. Ceny
a) -7111 až-7113. -7151 až -7153. -7211 až -7213 a -7311 až-7313 lze použiti pro odstranění podkladů nebo krytů ze štěrkopísku, škváry, 
strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin.
b) -7121 až 7125. -7161 až-7165. -7221 až -7225 a-7321 až-7325 lze použit i pro odstraněni podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných 
vápnem,
c) -7130 až-7134. -7170 až-7174. -7230 až -7234 a-7330 až -7334 lze použit i pro odstraněni dlažeb uložených do betonového lože a 
dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky nebo nátěry
4 Ceny odlišené podle tloušťky (např do 100 mm. do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tlouštku jednotlivých konstrukci.
5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnáni styčných ploch betonových nebo živičných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami 
souboru cen 919 73- Zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo 
krytů se zvlášť nevykazuje
6. Přemístěni vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti 
7 Ceny-714 . - 718 , -724 . a -734 . nelze použit pro odstraněni podkladu nebo krytu frézováním

"odstranění kameniva" 10 
"odstranění kameniva" 25 
"odstranění kameniva" 32 
Součet
Vytrháni obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloženim na 

avnloros

10,000
25,000
32,000
67.00Cp
28,80oj 93,001 2 678,40 CS ÚRS 2020 01

1. Ceny jsou určeny
a) pro vytrháni obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv loži popf i s operami a vyspórovaných 
jakýmkoliv materiálem,
b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě.
2 V cenách nejsou započteny náklady na popf. nutné očištěni
o) strhaných obrubníků nebo krajníků, htvrú se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . Očištěni vybouraných obrubníků, krajníků, desek 
nebo dílců části C 01 tohoto ceníku.
b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenám; souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto 
ceníku.
3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrháni obrub z jedné řady kostek
4. Přemístěni vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 mse oceňuje cenami 
souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.

"odstranění obrubníků záhonových" 28,8 
Součet
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 

Itřídy téžitelnosti I skuoinv 3 soudržných_________________________________________________
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady n$ přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi n 
dopravní prostředek

"výkop pro památník" (0.8*0.8*0.9)+(0,8*0,2*0,9)+Í0.8*0.2*0.9)
Součet

7 K 181111111 Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 
oři nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5

28,800
28,800

0,864
0.864

1 155,83 CSÚRS 2020 01

Strana 3 z 6



2020 01
w (21+3.75)*0,2*1,6 7,920w Součet 7,920

10 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5 m2 24,750 19,40 480.15 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjsou započteny inákladyna pokosení, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením
2. V cenách-1161až-1164nejsou započteny i nákladyna zatravňovací textilii.
3 V cenách nejsou započtenynákladyna
a) přípravu půdy.

PSC b) travnísemeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.
c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalití rostlin vodou
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu
4. V conóch o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažoványpodmínky pru svahy běžně schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použiti
lezeckých technik se tyto nákladyoceňuji individuálně

w 21+3.75 24.750
w Součet 24.750
M 00572410 iosivo směs travníparková *g 0,371 108.00 40.07 CS ÚRS 2020 01
w 24,75*0.015 'Přepočtené koeficientem množství 0,371

12 K 182303111 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 24,750 25,90 641.03 CS ÚRS202001
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Vcenáchjsou započteny ináklady na vodorovné přemístěnina vzdálenost do 3m
2. Vcenách nejsou započtenynáklady na substrát

w 21+3.75 24,750
w Součet 24,750

13 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1.238 935,00 1 157.53 \CS ÚRS 2020 01
w (21+3,75)*0,05 1.238w Součet 1.238

D 2 Zakládání 51 876,02
14 X 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm m3 0,268 1 225,00 328,30 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny sloužípro oceněni násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300mm

PSC 2 Nésypy s tlouštkou vrstvy přesahující 300mm se ocení cenami souboru cen 213 31-. Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2
Zvláštní zakládáni objektů

w "podklad pod základ" (1,4"0.25"0,2w 1,4"0,25"0.2)+(0.8?0.2"0,8) 0,268
w Součet 0,268

15 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 10,977 1 900,00 20 856,30 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Cenyjsou určenypro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo zapaženýchjamách, rýhách a šachtách
2 Kruhové nebo obloukové bedněnipoloměru do 1 m se oceňuje individuálně

w "bedněni? (1.4*0,8*4)+(0.8*0,8*4)+(0.8*0.2*4) 7.680w "bednění pohledové betonu" 9.42*0,35 3.297
w Součet 10.977

16 K 273351122 Bedněni základů desek odstranění m2 10,977 315,00 3 457,76 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen

PSC 1 Cenyjsou určenypro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách
2. Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuální

w "bednění" (1.4*0.8*4)+(0.8*0,8*4)+(0.8*0,2*4) 7,680w "bedněni pohledové betonu" 9,42*0.35 3,297
w Součet 10.977

17 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 1,024 3 890,00 3 983,36 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1 V cené pňplátku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž podhladinoupažící bentomtové suspenze

PSC a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěnlmna určené místo do 20m, popř do vany nebo do kalové cisternyk odvozu Odvoz se
oceňuje cenamikatalogu 800-2 Zvláštnízakládáni objektů
2 Hlouben! s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemnípráce Bedněni se neoceňuje

w "základy pro jednotlivé kameny" f1.4*0,4*0,8)+(1.4*0,4*0,8)+(Ol8*08*0,2) 1.024w Součet 1,024
18 K 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI ? 0,036 55 100,00 1 983,60 |CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hňbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže téchto žeber

w "kari síť do základu" 0,018 0.018w "kari síť do pohledové betonu v okolí památníku" 0,018 0.018w Součet 0.036
19 K 27531161R Pohledový beton v tl. 150mm m3 2,470 8 610,00 21 266,70

Poznámka k souboru cen:
1 V cené příplatku -5911 jsou započteny nákladyna technologické opatřeni a na ztíženou betonáž podhladinoupažící bentonitové suspenze

PSC a na průběžné odčerpáni suspenze s přepouštěnlmna určené místo do 20 m, popř do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů
2 Hloubeni s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemnípráce Bednění se neoceňuje

w "v okolí památníku bude proveden sokl kruhového tvaru z pohledového betonu výšky 150mm" 2,47 2.470w Součet 2.470

D 5 Komunikace pozemní 42 837,50
20 K 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 67,000 259,50 17 386,50 CS ÚRS 2020 01
w "podklad pod dlažbu" 10+32+25 67,000w Součet 67,000

21 K 591111111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
Dřebvtečného materiálu na krainici velkvch z kamene, do lože z kameniva těženého m2 25,000 572,00 14 300,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny 591 1 - pro dlafhu 7 kostek velkýchjsou určenypro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou
2 Ceny 591 2 - pro dlažbu z kostek drobnýchjsou určenypro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou.
3 Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažbyz mozaiky dvoubarevné a vícebarevné
komunikacipro pěší
4 V cenáchjsou započteny 1 náklady na dodáni hmotpro lože a na dodání téhož materiálu ne výplň spár

PSC 5 V cenách nejsou započtenynákladyna
a) dodáni dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci: ztratné lze dohodnout
- u velkých kostek v? výši 1 %.
- u drobných kostek ve výši 2 %.
b) vyplněni spárdlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 -11 Zálivka živičná spár dlažby.
6 část lože přesahující tíouštku 50 mm se oceňuje cenamisouboru cen 451 31-97 Pňplatek za každých dalších 10mm tloušťkypodkladu
nebo lože

w "zpětné dodáni kam dlažby" 25 25.000w Součet 25.000
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péšís ložem z kameniva těženého nebo

22 K 596211111 drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 42,000 265,50 11 151,00 CS ÚRS 2020 01
materiálu na krainici tl 60 mm skuninv A nro nlnr.hv ořeš sn rin KW m9

Strana 4 z 6

PČ Typ Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
Poznámka k souborv cen
1. Cenyjsou určenypro vyrovnání nerovnostíneupraveného rostlého nebo ulehlého terénu
2 Ceny lze použít pro vyrovnáni terénu při zakládání trávníku.
3 V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 Zhutněnipodloží podnásypy z rostlé
horniny ti. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemnipráce
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažoványpodmínkypro svahy běžná schůdné, bez použiti lezeckých technik V případě použití
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně

21+3,75 24.750
Součet 24.750

8 K 181311103 Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše. ti. vrstvy do 200
Imm 2 413.13 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souborv cen:
1 V cenéjsou započteny i náklady na případné nutné přemístěnihromadnebo dočasných skládek namísto spotřeby ze vzdálenosti do 3 n
2 V cené nejsou započtenynáklady na získání omice

21+3.75 24.750
Součet 24.750

9 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná / 7.920 850,00 6 732,00 | CS ÚRS

PČ Typ

8 K 181311103

Popis

Poznámka k souborv cen
1. Ceny jsou určeny pro vyrovnání nerovností neupraveného rostlého nebo ulehlého terénu
2 Ceny lze použít pro vyrovnáni terénu při zakládání trávníku.
3 V cenách nejsou započteny náklady na hutnění, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 171 15 Zhutněni podloží pod násypy z rostlé 
horniny ti. 1 až 4 katalogu 800-1 Zemni práce
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžná schůdné, bez použiti lezeckých technik V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně

21+3,75
Součet
Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše. ti. vrstvy do 200 

I mm 
Poznámka k souborv cen:
1 V cené jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 n
2 V cené nejsou započteny náklady na získání omice

24.750
24.750

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 413.13 CS ÚRS 2020 01

21+3.75
Součet

24.750
24.750

9 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná / 7.920 850,00 6 732,00 | CS ÚRS 2020 01
w
w

(21+3.75)*0,2*1,6
Součet

7,920
7,920

10 K 181411131 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5 m2 24,750 19,40 480.15 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením
2. V cenách-1161 až-1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
3 V cenách nejsou započteny náklady na
a) přípravu půdy.
b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.
c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalití rostlin vodou
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu
4. V conóch o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pru svahy běžně schůdné, bez použití lezeckých technik. V případě použiti 
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně

w
w

21+3.75
Součet

24.750
24.750

M 00572410 i osivo směs travní parková *g 0,371 108.00 40.07 CS ÚRS 2020 01
w 24,75*0.015 'Přepočtené koeficientem množství 0,371

12 K 182303111 Doplněni zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 24,750 25,90 641.03 CS ÚRS2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístěni na vzdálenost do 3 m
2. V cenách nejsou započteny náklady na substrát

w
w

21+3.75
Součet

24,750
24,750

13 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 1.238 935,00 1 157.53 \CS ÚRS 2020 01
w
w

(21+3,75)*0,05
Součet

1.238
1.238

D 2 Zakládání 51 876,02
14 X 271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16-32 mm m3 0,268 1 225,00 328,30 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny slouží pro oceněni násypů pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 300 mm
2 Nésypy s tlouštkou vrstvy přesahující 300 mm se ocení cenami souboru cen 213 31-. Polštáře zhutněné pod základy v katalogu 800-2 
Zvláštní zakládáni objektů

w
w

"podklad pod základ" (1,4"0.25"0,2w 1,4"0,25"0.2)+(0.8‘0.2"0,8)
Součet

0,268
0,268

15 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 10,977 1 900,00 20 856,30 CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny pro bedněni ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách
2 Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuálně

w
w
w

"bedněni” (1.4*0,8*4)+(0.8*0,8*4)+(0.8*0.2*4)
"bednění pohledové betonu" 9.42*0,35
Součet

7.680
3.297

10.977
16 K 273351122 Bedněni základů desek odstranění m2 10,977 315,00 3 457,76 CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen
1 Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách
2. Kruhové nebo obloukové bedněni poloměru do 1 m se oceňuje individuální

w
w
w

"bednění" (1.4*0.8*4)+(0.8*0,8*4)+(0.8*0,2*4)
"bedněni pohledové betonu" 9,42*0.35
Součet

7,680
3,297

10.977
17 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 m3 1,024 3 890,00 3 983,36 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 V cené pňplátku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentomtové suspenze 
a na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěnlm na určené místo do 20 m, popř do vany nebo do kalové cisterny k odvozu Odvoz se 
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů
2 Hlouben! s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce Bedněni se neoceňuje

w
w

"základy pro jednotlivé kameny" f1.4*0,4*0,8)+(1.4*0,4*0,8)+(Ol8*0 8*0,2)
Součet

1.024
1,024

18 K 274362021 Výztuž základů pasů ze svařovaných sítí z drátů typu KARI « 0,036 55 100,00 1 983,60 |CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hňbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže téchto žeber

w
w
w

"kari síť do základu" 0,018
"kari síť do pohledové betonu v okolí památníku" 0,018
Součet

0.018
0.018
0.036

19 K 27531161R Pohledový beton v tl. 150mm m3 2,470 8 610,00 21 266,70

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 V cené příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatřeni a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze 
a na průběžné odčerpáni suspenze s přepouštěnlm na určené místo do 20 m, popř do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 
oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů
2 Hloubeni s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce Bednění se neoceňuje

w
w

"v okolí památníku bude proveden sokl kruhového tvaru z pohledového betonu výšky 150mm" 2,47
Součet

2.470
2.470

D 5 Komunikace pozemní 42 837,50
20 K 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm m2 67,000 259,50 17 386,50 CS ÚRS 2020 01

w
w

"podklad pod dlažbu" 10+32+25
Součet

67,000
67,000

21 K 591111111 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením 
Dřebvtečného materiálu na krainici velkvch z kamene, do lože z kameniva těženého m2 25,000 572,00 14 300,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny 591 1 - pro dlafhu 7 kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou
2 Ceny 591 2 - pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou.
3 Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné 
komunikaci pro pěší
4 V cenách jsou započteny 1 náklady na dodáni hmot pro lože a na dodání téhož materiálu ne výplň spár
5 V cenách nejsou započteny náklady na
a) dodáni dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci: ztratné lze dohodnout
- u velkých kostek v® výši 1 %.
- u drobných kostek ve výši 2 %.
b) vyplněni spár dlažby živičnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1 -11 Zálivka živičná spár dlažby.
6 část lože přesahující tíouštku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Pňplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu 
nebo lože

w
w

"zpětné dodáni kam dlažby" 25
Součet

25.000
25.000

22 K 596211111
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro péšís ložem z kameniva těženého nebo 
drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krainici tl 60 mm skuninv A nro nlnr.hv ořeš sn rin KW m9

m2 42,000 265,50 11 151,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 4 z 6



r
pPČčiTyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen
1 Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni Skupina A: dlažbyz pn/kú stejného tvaru, Skupina B. dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo
z obrazců o plošejednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod).
2. V cenáchjsou započteny i nákladyna dodání hmotpro lože a na dodánimatenólu na výplň spár
3 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy

PSC a) do 100m2 ve výši 3 %.
b) pfes 100 do 300m2 ve výši 2 %.
c) pfes 300m2 ve výši 1 %
4. Část lože přesahující tlouštku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9 Pňplatek za každých dalších 10mm tloušťkypodkladu
nebo lože

w "zpětné dodání bet. dlažby" 10+32 42.000
w Součet 42.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 275 284,60
23 K 936124111 Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny kus 8,000 5 190,00 41 520,00 ;CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4111 a -4112jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopkuna vzdálenost do 3m.
2. V cenách nejsou započteny nákladyna

PSC a) vysekání otvorů pro osazeni noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh

kostky, lomový kámen).

w "kamenivo celkové množství 56,34t, většina množství kameniva bude použito na stavbě, nadbytečná Část bude odvezena
na skládku" 9 9,000

w Součet 9.000

29 997221119 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek tK

k ceně za každvch dalších i zaoočatvch 10 m Dřeš 50 m 90,000 139,00 12 510,00 iCS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupnéplochy, kam není možnýpříjezd dopravních prostředků - předevšímpro vnitřní
plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy

PSC 2. Ceny 997 22-111 jsou určenypro sypký materiál, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementemnebo
Živici.
3. Ceny997

části B01
katalogu 801-3 Budovy a haly- bouráni konstrukci,
b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci.
c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemnipráce

w "nové lavičky- typ béchovice antracit" 8 8.000
w Součet 8,000

24 M 74910100 lavička typ béchovice - antracit kus 8,000 25 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2020 01
w 8 8,000
w Součet 8,000

25 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 2,250 12 900,00 29 025.00!CS ÚRS 2020 01
w "odstraněni bet základu" 3.75*0,6 2.250
w Součet 2.250

Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s
26 K 979071111 odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, m2 25.000 78,20 1 955,00 CS ÚRS

22-112jsou určenypro drobnýkusovýmateriál (dlažební kostky, lomový kámen).

w 9*10 90.000
w Součet 90.000

30 K 997221121 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m t | 6,612 1 125,00 7 438,50|CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1 Cenyjsou určeny vodorovnou dopravu sutí pro nepostupné plochy, kam nenímožnýpňjezd dopravních prostředků- především pro vnitřní
plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy.

PSC 2. Ceny 997 22-111 jsou určenypro sypký materiál, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementemnebo
živici.
3. Ceny 997 22-112jsou určenypro drobnýkusovýmateriál (dlažební kostky, lomový kámen)

w "zám.dlažba" 5,46 5,460
w "obruby" 1.152 1.152
w Součet 6.612

31 K 997221129 Vodorovná doprava suti

2020 01
s oůvodním.wolněním soár kamenivem těženvm
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Cenyjsou určenyjen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá
2 Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenostpřes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

w "očištěni kostek, budou se vracet zpět" 25 25.000
w Součet 25,000

Očištěni vybouraných bet. dlažby od spojovacího materiálu, š uložením očištěných kostek na skládku, s I

27 K 979071121 odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, m2 42,000 66,30 2 784,60 CS ÚRS 2020 01
s oůvodním wolněnim snár kamenivem těženvm
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Cenyjsou určenyjen pro očištěni vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého

nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek t 66,120 161,00 10 645,32 CS ÚRS 2020 01kceně za každvch dalších i zaoočatvch 10 m ořeš 50 m
Poznányko k souboru cen
1. Cenyjsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupné plochy, kam není možný pňjezddopravních prostředků - předevšímpro vnitřní
plochyobjektů, např. dvorky, atria, terasy.

PSC 2. Ceny 997 22-111 jsou určeny pro sypký materiál, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementemnebo
živici.
3 Ceny 997 22-112jsou určeny pro drobnýkusovýmatenél (dlažební kostky lomovýkámen).

w "zám dlažba" 5,46*10 54.600
w 'obruby" 1,152*10 11,520
w Součet 66.120

32 K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 5,400 1 020,00

materiálu bez pojivá
2 Přemístěni vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti

w "bet dlažba očistit" 10+32 42.000
w Součet 42.000

D 997 Přesun suté 61 291,44
28 K 997221111 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t | 9.000 946,00 8 514,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1 Cenyjsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepňstupné plochy, kam není možnýpříjezd dopravních prostředků - předevšímpro vnitřní
plochy objektů, např. dvorky, atňa, terasy

PSC 2 Ceny 997 22-111 jsou určenypro sypký matené!, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo
živicí.
3. Ceny 997 22-112jsou určenypro drobnýkusovýmatenél (dlažební

5 508,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Cenyjsou určeny vodorovnou dopravu vybouraných hmotpro nepostupné plochy, kam nenímožnýpňjezd dopravních prostředku -
předevšímpro vnitřníplochy objektů, např. dvorky, atria, terasy

w ?ŽBbeton" 5.4 5.400
w Součet 5.400

33 K 997221139 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za
každvch dalších i zaoočatvch 10 m Dřes 50 m t 54,000 159,00 8 586,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

PSC
1 Cenyjsou určeny vodorovnou dopravu vybouraných hmot pro nepňstupné plochy, kam není možnýpříjezd dopravních prostředků -
předevšímpro vnitřníplochy objektů, např dvorky, atria, terasy

w 5,4*10 54,000
w Součet 54.000

34 K 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 2 545,62 CS ÚRS 2020 01odpadůpod kódem 17 01 01
t 6,612 385,00

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny uvedenév souboru cenje doporučeno upravit podle aktuálních cen místné pňslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.

PSC 3 V cenáchje započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4 Pňpadné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů

w "zám.dlažba" 5,46 5.460
w "obruby" 1.152 1,152
w Součet 6,612

35 K 997221625 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného doKataloou
odpadů ood kódem 17 01 01

t 5,400 385,00 2 079,00 CS ÚRS 2020 01.
Poznámka k souboru cen:
1 Cenyuvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně pňslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně

PSC 3. V cenáchje započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4 Pňpadné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů.

w "ŽB beton" 5.4 5.400
w Součet 5.400

36 K 997221655 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Kataloguodpadů
ood kódem 17 05 04 t 9,000 385,00 3 465,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 6

r
pč iPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen
1 Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni Skupina A: dlažby z pn/kú stejného tvaru, Skupina B. dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo 
z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod).
2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni matenólu na výplň spár
3 V cenách nejsou započteny náklady na dodáni zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy
a) do 100 m2 ve výši 3 %.
b) pfes 100 do 300 m2 ve výši 2 %.
c) pfes 300 m2 ve výši 1 %
4. Část lože přesahující tlouštku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 -9 Pňplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu
nebo lože

w
w

"zpětné dodání bet. dlažby" 10+32
Součet

42.000
42.000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 275 284,60
23 K 936124111 Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny kus 8,000 5 190,00 41 520,00 ;CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -4111 a -4112 jsou započteny i náklady na zemní práce s odhozem výkopku na vzdálenost do 3m.
2. V cenách nejsou započteny náklady na
a) vysekání otvorů pro osazeni noh do stávajících konstrukcí; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 974 04-25 Vysekání rýh části B01 
katalogu 801-3 Budovy a haly - bouráni konstrukci,
b) dodání lavičky, tyto se oceňují ve specifikaci.
c) odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemni práce

w
w

"nové lavičky- typ béchovice antracit" 8
Součet

8.000
8,000

24 M 74910100 lavička typ béchovice - antracit kus 8,000 25 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2020 01
w
w

8
Součet

8,000
8,000

25 K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 2,250 12 900,00 29 025.00! CS ÚRS 2020 01
w
w

"odstraněni bet základu" 3.75*0,6
Součet

2.250
2.250

26 K 979071111
Očištěni vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s 
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m velkých, 
s oůvodním. wolněním soár kamenivem těženvm

m2 25.000 78,20 1 955,00 CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá
2 Přemístění vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti.

w
w

"očištěni kostek, budou se vracet zpět" 25
Součet

25.000
25,000

27 K 979071121
Očištěni vybouraných bet. dlažby od spojovacího materiálu, š uložením očištěných kostek na skládku, s 
odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, 
s oůvodním wolněnim snár kamenivem těženvm

m2 42,000 66,30 2 784,60
I

CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny jen pro očištěni vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu bez pojivá
2 Přemístěni vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti

w
w

"bet dlažba očistit" 10+32
Součet

42.000
42.000

D 997 Přesun suté 61 291,44
28 K 997221111 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m t | 9.000 946,00 8 514,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepňstupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní 
plochy objektů, např. dvorky, atňa, terasy
2 Ceny 997 22-111 jsou určeny pro sypký matené!, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živicí.
3. Ceny 997 22-112 jsou určeny pro drobný kusový matenél (dlažební kostky, lomový kámen).

w

w

"kamenivo celkové množství 56,34t, většina množství kameniva bude použito na stavbě, nadbytečná Část bude odvezena 
na skládku" 9
Součet

9,000

9.000

29 K 997221119 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek t
k ceně za každvch dalších i zaoočatvch 10 m Dřeš 50 m 90,000 139,00 12 510,00 i CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní 
plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy
2. Ceny 997 22-111 jsou určeny pro sypký materiál, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo
Živici.
3. Ceny 997 22-112 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

w
w

9*10
Součet

90.000
90.000

30 K 997221121 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m t | 6,612 1 125,00 7 438,50|CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu sutí pro nepostupné plochy, kam není možný pňjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní 
plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy.
2. Ceny 997 22-111 jsou určeny pro sypký materiál, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živici.
3. Ceny 997 22-112 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen)

w
w
w

"zám.dlažba" 5,46 
"obruby" 1.152
Součet

5,460
1.152
6.612

31 K 997221129 Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek 
k ceně za každvch dalších i zaoočatvch 10 m ořeš 50 m t 66,120 161,00 10 645,32 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznányko k souboru cen
1. Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu suti pro nepřístupné plochy, kam není možný pňjezd dopravních prostředků - především pro vnitřní 
plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy.
2. Ceny 997 22-111 jsou určeny pro sypký materiál, např kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo 
živici.
3 Ceny 997 22-112jsou určeny pro drobný kusový matenél (dlažební kostky lomový kámen).

w
w
w

"zám dlažba" 5,46*10 
'obruby" 1,152*10
Součet

54.600
11,520
66.120

32 K 997221131 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m t 5,400 1 020,00 5 508,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu vybouraných hmot pro nepostupné plochy, kam není možný pňjezd dopravních prostředku - 
především pro vnitřní plochy objektů, např. dvorky, atria, terasy

w
w

“ŽB beton" 5.4
Součet

5.400
5.400

33 K 997221139 Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každvch dalších i zaoočatvch 10 m Dřes 50 m t 54,000 159,00 8 586,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny jsou určeny vodorovnou dopravu vybouraných hmot pro nepňstupné plochy, kam není možný příjezd dopravních prostředků - 
především pro vnitřní plochy objektů, např dvorky, atria, terasy

w
w

5,4*10
Součet

54,000
54.000

34 K 997221615 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 01 01 t 6,612 385,00 2 545,62 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné pňslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3 V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4 Pňpadné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů

w
w
w

"zám.dlažba" 5,46 
"obruby" 1.152
Součet

5.460
1,152
6,612

35 K
.

997221625 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do
Kataloou odpadů ood kódem 17 01 01 t 5,400 385,00 2 079,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1 Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně pňslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně
3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb
4 Pňpadné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů.

w
w

"ŽB beton" 5.4
Součet

5.400
5.400

36 K 997221655 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu
odpadů ood kódem 17 05 04 t 9,000 385,00 3 465,00 CS ÚRS 2020 01

Strana 5 z 6



podle aktuálních cen místné pňslušné skládky odpadů.
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně

PSC 3 V cenáchje započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 165/2001 Sb.
4 Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů

w "kamenivo" 9 9,000w Součet 9,000

D 998 Přesun hmot 4 809,35
37 998011001 i?P

řesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou
K cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m oro budow vvškv do 6 m Z-" 2,927 351,50 1 028,84 CS ÚRS 2020 01

P
1

oznámka k souboru cen;Ceny
-7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tim, že neni možné instalovaljeřábPSC

2 K ce0n.ám-7001až -7006 lze použit příplatky za zvětšenýpřesun -1014 až -1019. -2034 až -2039 nebo -2114 až 21193.
Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši

výšku. 6 m.

38 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky z- 16,765 225,50 3 780,51 CSÚRS 2020 01

D OST Ostatní - kamenické práce 151 000,00
39 K 5964152R jpamátník z pískovcových kamenných kvádrů - kamenné desky budou demontovány a zpětně osazeny kpl 1,000 151 000,00 151 OOO.OO]

"kamenné desky budou opatrně demontovány a převezeny do kamenické dílny V dílné bude provedena údržba, očištěni a
vyspravení.
"následně bude převezen do centrální části parku, kde bude osazen do nového bet základu"
"po osazení a zakotvení desek bude proveden nový sokl kruhového tvaru z pohled.betonu U. 150mm" 1 1.000
"položka obsahuje veškeré práce ti doprava, přesuny, opravy památníku, atd "
Součet 1.000

Strana 6 z 6

-------------?
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k souboru cen-
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučenoupravit

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

------------- —
Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen-
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné pňslušné skládky odpadů.
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně
3 V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 165/2001 Sb.
4 Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů

w
w

"kamenivo" 9
Součet

9,000
9,000

D 998 Přesun hmot 4 809,35
37 K 998011001 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou i? cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m oro budow vvškv do 6 m Z-" 2,927 351,50 1 028,84 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen;
1 Ceny -7001 až -7006 lze použit v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tim, že neni možné instaloval jeřáb
2 K cenám-7001 až -7006 lze použit příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019. -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119
3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízeni investora (např výtah v budově), užiji se pro oceněni přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenši 
výšku. 0. 6 m.

38 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky z- 16,765 225,50 3 780,51 CSÚRS 2020 01

D OST Ostatní - kamenické práce 151 000,00
39 K 5964152R jpamátník z pískovcových kamenných kvádrů - kamenné desky budou demontovány a zpětně osazeny kpl 1,000 151 000,00 151 OOO.OO]

"kamenné desky budou opatrně demontovány a převezeny do kamenické dílny V dílné bude provedena údržba, očištěni a 
vyspravení.
"následně bude převezen do centrální části parku, kde bude osazen do nového bet základu"
"po osazení a zakotvení desek bude proveden nový sokl kruhového tvaru z pohled.betonu U. 150mm" 1 
"položka obsahuje veškeré práce ti doprava, přesuny, opravy památníku, atd "
Součet

1.000

1.000

Strana 6 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístěni památníku v parku Padlých
Obiekt:

10 05 - Přípojka elektro pro sloupy VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha Běchovice DIČ:

Uchazeč: IC: 02376351
MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 DIČ: CZ02376351

Proiektant: IC; 08026114
Kontiga s.r.o. DIČ: CZ08026114

Zpracovatel: IC:
J. Habel, Ing. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 256 578,57

Základ danč Sazba dané Výše daně
DPH základní 256 578,57 21,00% 53 881,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 310 460,07

Strana 1 z 4

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístěni památníku v parku Padlých 
Obiekt:

10 05 - Přípojka elektro pro sloupy VO

KSO: CC-CZ:
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha Běchovice DIČ:

Uchazeč: IC: 02376351
MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 DIČ: CZ02376351

Proiektant: IC; 08026114
Kontiga s.r.o. DIČ: CZ08026114

Zpracovatel: IC:
J. Habel, Ing. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 256 578,57

Základ danč Sazba dané Výše daně
DPH základní 256 578,57 21,00% 53 881,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 310 460,07

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Obiekt:

10 05 - Přípojka elektro pro sloupy VO
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.

Uchazeč: MV BAU, s.r.o,Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 J. Habel, Ing. T.
Zpracovatel: Kudrna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 256 578,57

HSV - Práce a dodávky HSV 4 101,96

1 - Zemní práce 491,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 109,50

997 - Přesun suté 500,50

PSV - Práce a dodávky PSV 2 285,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 285,00

M - Práce a dodávky M 250 191,61

21 -M - Elektromontáže 170 639,95

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 79 551,66

Strana 2 z 4

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Obiekt:

10 05 - Přípojka elektro pro sloupy VO

Místo: Park Padlých

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice

Uchazeč: MV BAU, s.r.o, Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Datum: 06.10.2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kontiga s.r.o.
J. Habel, Ing. T. 
Kudrna

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 256 578,57

HSV - Práce a dodávky HSV 4 101,96

1 - Zemní práce 491,96

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 109,50

997 - Přesun suté 500,50

PSV - Práce a dodávky PSV 2 285,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 2 285,00

M - Práce a dodávky M 250 191,61

21 -M - Elektromontáže 170 639,95

46-M - Zemní práce při extr.mont. pracích 79 551,66

Strana 2 z 4



lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami
souboru con 174 Zásyp rýh pro drány.
2. V cenáchje započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10modkraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
3. Objem zásypuje rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni isjejich obklady a podklady

PSC Objem potrubí do DN 180, pfíp i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečitá i
objem obsypupotrubí oceňovaný cenamisouboru cen 175 Obsyp potrubí, pňcházl-li v úvahu .

4. Odklizeni zbytého výkopku po provedenízásypu zářezů se šikmými stěnamipro podzemní vedeni nebo zásypujam a rýh pro podzemní
vodonl 30 oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypaninya 162 Vodorovné přemístěni výkopku.
5. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými stěnamipro podzemní vedení nebo
zásypujam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů

2 K 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině
nebo na svahu do 1 5 m2 13,000 19,40 252,20 CSÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1. V cenáchjsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením
2. V cenách -1161 až-1164nejsou započteny i náklady na zatravňovacf textilii
3 V cenách nejsou započteny náklady na
a) přípravu půdy,

PSC b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.
c) vypletl a zaléváni; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou.
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1 -..Plošná úprava terénu
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažoványpodmínky pro svahy běžné schůdné; bez použiti lezeckých technik V pňpadé použiti
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

3 M |00572410 osivo směs travníparková *9 0,195 108,00 21,06\CSÚRS202001
w 13*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0.195

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 109,50
4 [ K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 0,450 6 910,00 3 109,50 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 500,50
5 K 997221655 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu

odpadů pod kódem 17 05 04 1,300 385,00 500,50 CS ÚRS 2020 01
Poznámkak souboru c
1. Ceny uvedenév souboru cenje doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenáchje započítán poplatek za ukládáni odpadu dlo zákona 185/2001 Sb.
4 Pňpadnó drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice
objektů

PSV Práce a dodávky PSV 2 285,00

741 Elektroinstalace - silnoproud
6 K 741372833 oemoniatrsvmoei oez zácnovam runkcnosti (ao suti) prumysiovycn vyoOjKovycn venKovmcri na stožáru pres 3

kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2020 01
7 K 74137384R Demontáž stožáru osvětí, sad. pozink 4m kus 1,000 1 950,00 1 950,00
8 K 74137491R Demontáž výzbroj stožárová kus 1,000 145,00 145,00

o M Práce a dodávky M 250 191,61

9 K 210100171 Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni počtu a průřezu žil do 2 x 1,5
až 4 mm2 kus 36,000 35.00 1 260,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 210100251 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 10mm2
kus 8,000 366,00 2 928,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 210202010 Montáž svítidel zápustná se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních kus 2,000 711,00 1 422,00 CS ÚRS 2020 01
2,000
2,000

12 M 3485316R svítidlo zápustné TERRA MIDI LED 20WIP67 zemni svítidlo LED kus 2,000 9 719,00 19 438,00 CS ÚRS 2020 01
13 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník kus 4,000 990,00 3 960,00 CS ÚRS 2020 01
14 M 3481211R svítidlo na sloup ALURA LED/5119ASYM/16LED/16W/300mA kus 4,000 16 215,00 64 860,00
15 K 210204011 Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m kus 4,000 2 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01
16 M 31674109 stožár osvětlovací Auríga 60 STK-60/50/3 kus 4,000 9 100,00 36 400,00 CS ÚRS 2020 01
17 K 21020420R Montáž - výzbroj stožárová SV kus 4,000 1 010,00 4 040,00
W 4 4,000
W Součet 4.000

18 K 210220002 Montáž uzemhovaciho vedení s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek na povrchu vodičů FeZndrátem
nebo lanem orůměru do 10 mm

m 54,000 65,00 3 510,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 2,000 39.50 79,00 CS ÚRS 2020 01
20 K 21022000R Montáž páska zemnicí 30 x 4 FeZn m 54,000 66,00 3 564,00
21 M 35442062 pás zemnici 30x4mm FeZn kg 4,000 39,50 158,00 CSÚRS 2020 01
22 K 21022001R Konstrukční svorka SP01 D + M kus 4,000 77,00 308,00
23 K 21022002R Zemnící svorka SR03a D + M kus 4,000 87,00 348,00
24 K 21022003R Smršťovací trubice 25,4/12,7 žlutá D + M m 4,000 136,00 544,00
25 K 21022004R Gumoasfalt SA k izol.nátěr a spojů D + M kg 1,000 241,00 241,00

26 K 210280001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušeni, měření a vyhotovení revizní
zoráyv oro obiem montážních Draci do 100 tisíc KC v? revizní zoráw kus 1.000 5 350,00 5 350,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny -0001 až -0010jsou určenypro objemmontážních prací včetně nákladů na nosný a podružnýmateriál.

K 210812011 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CVKY, CHKE-R,...) uložených
27 volné nebo v líště počtu a průřezu žil 3x1 5 až 6 mm2

m 34,000 24.00 816,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 39,100 17,00 j 664.70 CS ÚRS 2020 01W_________________34*1,15 'Přepočtené koeficientemmnožství ___ ___ ____ ____ ____ 39,100

29 K 210812033 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených
volné nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2 m 89,000 34,00 CS ÚRS 2020 01

30 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 m 102.350 95,00 9 723,25 CS ÚRS 2020 01
w 89*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 102,350

D 46-M Zemni práce při extr.mont.pracích 79 551,66
Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo

31 K 460050003 naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na kus 4,000 1 563.00 6 252,00 CS ÚRS 2020 01
rovině délkv ořeš fi do 8 m v hornině třídv 3
Poznómka k souboru cen:

PSC 1 Cenyhloubenijam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva

w "stožáry VO" 4 4,000
w Součet 4,000

32 K 460080014 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 1,300 2 710,00 3 523,00 :CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 4

oOCDOCO

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Objekt:

10 05 - Přípojka elektro pro sloupy VO
Místo: Park Padlých Datum: 06,10.2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.

Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 J. Habel, Ing, T.Zpracovatel:
Kudrna

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 578,57

o HSV Práce a dodávky HSV 4 101,96

D 1 Zemní práce 491,96
1 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo
kolem obiektú v těchto wkooávkách m3 0,450 486,00 218,70 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativodypro

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Přemístění památníku v parku Padlých

10 05 - Přípojka elektro pro sloupy VO
Místo: Park Padlých Datum: 06,10.2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.

Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 Zpracovatel:
J. Habel, Ing, T.
Kudrna

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 256 578,57

o HSV Práce a dodávky HSV 4 101,96
D 1 Zemní práce 491,96

1 K 174111101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem obiektú v těchto wkooávkách m3 0,450 486,00 218,70 CS ÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativodypro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 
souboru con 174 Zásyp rýh pro drány.
2. V cenách je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.
3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s jejich obklady a podklady
Objem potrubí do DN 180, pfíp i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu výkopu odečitá i 
objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, pňcházl-li v úvahu .
4. Odklizeni zbytého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vodonl 30 oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístěni výkopku.
5. Rozprostřeni zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 
zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů

2 K 181411131 Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi parkového v rovině 
nebo na svahu do 1 5 m2 13,000 19,40 252,20 CSÚRS 2020 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naloženi a odvoz odpadu do 20 km se složením
2. V cenách -1161 až-1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovacf textilii
3 V cenách nejsou započteny náklady na
a) přípravu půdy,
b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci.
c) vypletl a zaléváni; tyto práce se oceňuji cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou.
d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 181 1 -..Plošná úprava terénu
4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použiti lezeckých technik V pňpadé použiti 
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

3 M |00572410 osivo směs travní parková *9 0,195 108,00 21,06\CSÚRS2020 01
w 13*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0.195

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 109,50
4 [ K 961055111 Bourání základů z betonu železového m3 0,450 6 910,00 3 109,50 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 500,50

5 K 997221655 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 17 05 04 1,300 385,00 500,50 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru c
1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místné příslušné skládky odpadů 
2 Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dlo zákona 185/2001 Sb.
4 Pňpadnó drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů

PSV Práce a dodávky PSV
741 Elektroinstalace - silnoproud

2 285,00

6 K 741372833 oemoniatrsvmoei oez zácnovam runkcnosti (ao suti) prumysiovycn vyoOjKovycn venKovmcri na stožáru pres 3 kus 1,000 190,00 190,00 CS ÚRS 2020 01
7 K 74137384R Demontáž stožáru osvětí, sad. pozink 4m kus 1,000 1 950,00 1 950,00
8 K 74137491R Demontáž výzbroj stožárová kus 1,000 145,00 145,00

o M Práce a dodávky M 250 191,61

9 K 210100171 Ukončeni kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letováni počtu a průřezu žil do 2 x 1,5 
až 4 mm2 kus 36,000 35.00 1 260,00 CS ÚRS 2020 01

10 K 210100251 Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 4 x 10
mm2 kus 8,000 366,00 2 928,00 CS ÚRS 2020 01

11 K 210202010 Montáž svítidel zápustná se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních kus 2,000 711,00 1 422,00 CS ÚRS 2020 01
2,000
2,000

12 M 3485316R svítidlo zápustné TERRA MIDI LED 20WIP67 zemni svítidlo LED kus 2,000 9 719,00 19 438,00 CS ÚRS 2020 01

13 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník kus 4,000 990,00 3 960,00 CS ÚRS 2020 01
14 M 3481211R svítidlo na sloup ALURA LED/5119ASYM/16LED/16W/300mA kus 4,000 16 215,00 64 860,00
15 K 210204011 Montáž stožárů osvětleni, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m kus 4,000 2 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01
16 M 31674109 stožár osvětlovací Auríga 60 STK-60/50/3 kus 4,000 9 100,00 36 400,00 CS ÚRS 2020 01
17 K 21020420R Montáž - výzbroj stožárová SV kus 4,000 1 010,00 4 040,00

W 4 4,000
W Součet 4.000

18 K 210220002 Montáž uzemhovaciho vedení s upevněním, propojením a připojením pomoci svorek na povrchu vodičů FeZn
drátem nebo lanem orůměru do 10 mm m 54,000 65,00 3 510,00 CS ÚRS 2020 01

19 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 2,000 39.50 79,00 CS ÚRS 2020 01

20 K 21022000R Montáž páska zemnicí 30 x 4 FeZn m 54,000 66,00 3 564,00
21 M 35442062 pás zemnici 30x4mm FeZn kg 4,000 39,50 158,00 CSÚRS 2020 01

22 K 21022001R Konstrukční svorka SP01 D + M kus 4,000 77,00 308,00
23 K 21022002R Zemnící svorka SR03a D + M kus 4,000 87,00 348,00
24 K 21022003R Smršťovací trubice 25,4/12,7 žlutá D + M m 4,000 136,00 544,00
25 K 21022004R Gumoasfalt SA k izol.nátěr a spojů D + M kg 1,000 241,00 241,00

26 K 210280001 Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušeni, měření a vyhotovení revizní 
zoráyv oro obiem montážních Draci do 100 tisíc KC v£ revizní zoráw kus 1.000 5 350,00 5 350,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny -0001 až -0010 jsou určeny pro objem montážních prací včetně nákladů na nosný a podružný materiál.

27 K 210812011 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CVKY, CHKE-R,...) uložených 
volné nebo v líště počtu a průřezu žil 3x1 5 až 6 mm2 m 34,000 24.00 816,00 CS ÚRS 2020 01

28 M 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 39,100 17,00 j 664.70 CS ÚRS 2020 01
W_________________ 34*1,15 'Přepočtené koeficientem množství ___ ___ ____ ____ ____ 39,100

29 K 210812033 Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončeni plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených 
volné nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2 m 89,000 34,00

OoC
DOC
O CS ÚRS 2020 01

30 M 34111076 kabel silový s Cu jádrem 1kV 4x10mm2 m 102.350 95,00 9 723,25 CS ÚRS 2020 01
w 89*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 102,350

D 46-M Zemni práce při extr.mont. pracích 79 551,66

31 K 460050003
Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo 
naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, zhutnění a urovnání povrchu bez patky jednoduché na 
rovině délkv ořeš fi do 8 m v hornině třídv 3

kus 4,000 1 563.00 6 252,00 CS ÚRS 2020 01

PSC
Poznómka k souboru cen:
1 Ceny hloubeni jam v hornině třídy 6 a 7 jsou stanoveny za použití pneumatického kladiva

w
w

"stožáry VO" 4
Součet

4,000
4,000

32 K 460080014 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 1,300 2 710,00 3 523,00 :CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav*

33 K 460080042 Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10505 t 0,166 38110,00 6 326,26 CS ÚRS 2020 01
34 K 460080201 Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného m2 12,800 802,00 10 265,60 CS ÚRS 2020 01
35 K 460080292R Stavebně-montážni přípomoce pro zhotoveni patek, D+M kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
36 K 460080301 Základové konstrukce odstraněni bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného m2 12,800 129,00 1 651.20 CS ÚRS 2020 01

Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do
37 K 460150003 vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 10 cm. hloubky 10 cm, v hornině m 54,000 126,00 6 804,00 CS ÚRS 2020 01

třídy 3
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny hloubeni rýh v hornině tfídy 6 a 7 se oceňuji cenamisoubom cen 460 20- Hloubeni nezapažených kabelových rýh strojně.

w "výkop pro uzeméni 10x10 ručně zemina tř. 3" 54 54.000w Součet 54.000
Hloubem zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do ?? *

38 K 460150063 vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině 43,000 478.00 20 554,00 CS ÚRS 2020 01
třídv 3 .
Poznámka k souboru cen:

PSC 1 Ceny hloubeni rýh v hornině tfídy 6 a 7 se oceňuji cenami souboru cen 460 20- Hloubenínezapažených kabelových rýh strojně

W "výkop kabelové rýhy? 35+8 43,000
W Součet 43.000

39 K 460421172 Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu z pisku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel i | ., 0001 155 no
zakrvté oiastovvmi deskami šířkv lože ořeš 25 do 50 cm 6 665,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

pSC 1 V cenách-1021až-1072.-1121 až-1172a-1221až-1272nejsou započtenynáklady na dodávku betonových a plastových desek Tato
dodávka se oceňuje ve specifikaci

W 35+8 43.000
W Součet 43.000

40 \ M \34575122 deska kabelová krycí PVC červená, 250x2x1000 I m 43.000 46.00 \ 1 978,00\CSÚRS 2020 01
W 35+8 43.000
W Součet 43.000

41 K 460490013 Kryti kabelu, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, | | 65 000
rozvinutí a uloženi fólie do rvhv. fólie šířkv do 34cm m 11,20| 728,00 CS ÚRS 2020 01

w 65 65,000
W Součet 65.000

42 K 460520162 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 32 do 50 mm m 15,000 32,00 480,00 CS ÚRS 2020 01
43 M 34571361 trubka elektroinstalačnIKOPOFLEXD 41/50mm m 15.000 29,00 435,00 CS ÚRS 2020 01
44 K 460520163 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 50 do 90 mm m 21,000 36,00 756,00 CS ÚRS 2020 01
45 M 34571362 trubka elektroinstalační KOPOFLEXD 52/63mm m 21,000 37,00 777,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 460560003 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 10 cmhloubkv
10 cm. v hornině třídv 3 m 54,000 16,90 912,60 CS ÚRS 2020 01

W ?výkoppro uzemění 10x10 ručně zemina tř. 3" 54 54,000
W Součet 54.000

47 K 460560063 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm
hloubkv 80 cm. v hornině třídv 3 43.000 123,00 5 289,00 CS ÚRS 2020 01

W 35+8 43.000
W Součet 43.000

48 K /.encnnnoi 1Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složeni, bez _ or nn460600021naložení a rozorostřeni iakékoliy třídv na vzdálenost do 50 m m3 43'00° 85?°° 3 655.00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -0021 až -0031 nejsou započtenymistni poplatkyza uložení výkopku na ňzenou skládku
2 V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatkyza uloženi suti na tíženou skládku a recyklaci.

W 35+8 43.000
W Součet 43.000

Strana 4 z 4

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenajCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustav*

33 K 460080042 Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z betonářské oceli 10505 t 0,166 38110,00 6 326,26 CS ÚRS 2020 01
34 K 460080201 Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného m2 12,800 802,00 10 265,60 CS ÚRS 2020 01
35 K 460080292R Stavebně-montážni přípomoce pro zhotoveni patek, D+M kpl 1,000 2 500,00 2 500,00
36 K 460080301 Základové konstrukce odstraněni bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného m2 12,800 129,00 1 651.20 CS ÚRS 2020 01

37 K 460150003
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 10 cm. hloubky 10 cm, v hornině 
třídy 3

m 54,000 126,00 6 804,00 CS ÚRS 2020 01

PSC

w
w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubeni rýh v hornině tfídy 6 a 7 se oceňuji cenami soubom cen 460 20- Hloubeni nezapažených kabelových rýh strojně.

"výkop pro uzeméni 10x10 ručně zemina tř. 3" 54
Součet

54.000
54.000

38 K 460150063
Hloubem zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině 
třídv 3 .

■“ *
43,000 478.00 20 554,00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1 Ceny hloubeni rýh v hornině tfídy 6 a 7 se oceňuji cenami souboru cen 460 20- Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně

W "výkop kabelové rýhy” 35+8 43,000
W Součet 43.000

39 K 460421172 Kabelové lože včetně podsypu, zhutněni a urovnání povrchu z pisku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel i | ., 0001 155 no
zakrvté oiastovvmi deskami šířkv lože ořeš 25 do 50 cm 6 665,00 CS ÚRS 2020 01
Poznámka k souboru cen:

pSC 1 V cenách-1021 až-1072. -1121 až-1172 a-1221 až-1272 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek Tato
dodávka se oceňuje ve specifikaci

W 35+8 43.000
W Součet 43.000

40 \ M \34575122 deska kabelová krycí PVC červená, 250x2x1000 I m 43.000 46.00 \ 1 978,00\CS ÚRS 2020 01
W 35+8 43.000
W Součet 43.000

41 K 460490013 Kryti kabelu, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, | | 65 000
rozvinutí a uloženi fólie do rvhv. fólie šířkv do 34cm m 11,20| 728,00 CS ÚRS 2020 01

w 65 65,000
W Součet 65.000

42 K 460520162 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 32 do 50 mm m 15,000 32,00 480,00 CS ÚRS 2020 01
43 M 34571361 trubka elektroinstalačnIKOPOFLEX D 41/50mm m 15.000 29,00 435,00 CS ÚRS 2020 01
44 K 460520163 Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých,vnitřního průměru přes 50 do 90 mm m 21,000 36,00 756,00 CS ÚRS 2020 01
45 M 34571362 trubka elektroinstalační KOPOFLEX D 52/63mm m 21,000 37,00 777,00 CS ÚRS 2020 01

46 K 460560003 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 10 cm
hloubkv 10 cm. v hornině třídv 3 m 54,000 16,90 912,60 CS ÚRS 2020 01

W “výkop pro uzemění 10x10 ručně zemina tř. 3" 54 54,000
W Součet 54.000

47 K 460560063 Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 40 cm
hloubkv 80 cm. v hornině třídv 3 43.000 123,00 5 289,00 CS ÚRS 2020 01

W 35+8 43.000
W Součet 43.000

48 K /.encnnnoi 1 Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot vodorovné přemístění horniny včetně složeni, bez _ or nn
460600021 naložení a rozorostřeni iakékoliy třídv na vzdálenost do 50 m m3 43'00° 85’°° 3 655.00 CS ÚRS 2020 01

Poznámka k souboru cen:
1 V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny mistni poplatky za uložení výkopku na ňzenou skládku
2 V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uloženi suti na tíženou skládku a recyklaci.

W 35+8 43.000
W Součet 43.000

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístěni památníku v parku Padlých
Obiekt:

SO 02 - VRN + ON

KSO: CC-CZ:
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha Běchovice DIČ:

Uchazeč: IC: 02376351
MV BAU, s.r.o,Počernická 3104/27,100 00 Praha 10 DIČ: CZ02376351

Projektant: IC: 08026114
Kontiga s.r.o. DIČ: CZ08026114

Zpracovatel: IC:
J. Habel, Ing. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 000,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 55 000,00 21,00% 11 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 550,00

Strana 1 2 3

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístěni památníku v parku Padlých 
Obiekt:

SO 02 - VRN + ON

KSO: CC-CZ:
Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: IC:
Městská část Praha Běchovice DIČ:

Uchazeč: IC: 02376351
MV BAU, s.r.o, Počernická 3104/27,100 00 Praha 10 DIČ: CZ02376351

Projektant: IC: 08026114
Kontiga s.r.o. DIČ: CZ08026114

Zpracovatel: IC:
J. Habel, Ing. T. Kudrna DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 000,00

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 55 000,00 21,00% 11 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 550,00

Strana 1 2 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Přemístěni památníku v parku Padlých

Obiekt:
SO 02 - VRN + ON

Místo: Park Padlých Datum: 06.10.2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.

Uchazeč MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 Zpracovatel: J. Habel, Ing. T.
Kudma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 55 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 5 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Přemístěni památníku v parku Padlých
Obiekt:

SO 02 - VRN + ON
Místo: Park Padlých

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice

Uchazeč MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

06.10.2020

Kontiga s.r.o.
J. Habel, Ing. T. 
Kudma

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

55 000,00

55 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 10 000,00

5 000,00VRN9 - Ostatní náklady



celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby a inž. síti při zahájeni prací kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměřeni skutečného provedeni kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
3 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,001

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

4 K 091002000-1 Ostatní náklady související s objektem - zkoušky kpl 1,000 5 000,00

Strana 3 z 3

Ooooo

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Objekt:

SO 02 -VRN+ ON
Místo: Park Padlých Datum: 06.10,2020

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice Projektant: Kontiga s.r.o.

Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10 Zpracovatel: J. Habel, Ing. T.
Kudrna

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Přemístění památníku v parku Padlých
Objekt:

SO 02 -VRN + ON
Místo: Park Padlých

Zadavatel: Městská část Praha Běchovice

Uchazeč: MV BAU, s.r.o., Počernická 3104/27, 100 00 Praha 10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 40 000,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby a inž. síti při zahájeni prací kpl 1,000 25 000,00 25 000,00
2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměřeni skutečného provedeni kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00
3 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 10 000,00 10 000,001

D VRN9 Ostatní náklady 5 000,00

4 K 091002000-1 Ostatní náklady související s objektem - zkoušky kpl 1,000 5 000,00 O o o o o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

06.10,2020

Kontiga s.r.o.
J. Habel, Ing. T. 
Kudrna

Strana 3 z 3



O
HO
i'

O 
HO

 i
'


